

Mobilbyg ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr. 26 34 93 54

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/04 2016

Jørgen Fisker Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilbyg ApS
Aksel Niensens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 34 93 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 448.141, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 611.220.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.746.137	2.486
Personaleomkostninger	1	<u>(1.163.784)</u>	<u>(1.537)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		582.353	949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(43.799)</u>	<u>(44)</u>
Resultat før finansielle poster		538.554	905
Finansielle indtægter	2	56.715	39
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.003)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		588.266	937
Skat af årets resultat	4	<u>(140.125)</u>	<u>(230)</u>
Årets resultat		<u>448.141</u>	<u>707</u>
Foreslået udbytte		440.000	700
Overført resultat		<u>8.141</u>	<u>7</u>
		<u>448.141</u>	<u>707</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.950	127
Materielle anlægsaktiver	5	<u>83.950</u>	<u>127</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.950</u>	<u>127</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.410	882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.429	11
Periodeafgrænsningsposter		12.000	6
Tilgodehavender		<u>510.839</u>	<u>899</u>
Værdipapirer		206.956	163
Værdipapirer		<u>206.956</u>	<u>163</u>
Likvide beholdninger		<u>794.148</u>	<u>689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.511.943</u>	<u>1.751</u>
Aktiver i alt		<u>1.595.893</u>	<u>1.878</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		46.220	38
Foreslået udbytte for regnskabsåret		440.000	700
Egenkapital	6	<u>611.220</u>	<u>863</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	3.225	8
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.225</u>	<u>8</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.223	384
Forudfakturering igangværende arbejder		184.000	0
Selskabsskat		112.253	73
Anden gæld		467.972	550
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>981.448</u>	<u>1.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>981.448</u>	<u>1.007</u>
Passiver i alt		<u>1.595.893</u>	<u>1.878</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	38.079	700.000	863.079
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	8.141	440.000	448.141
Egenkapital 31. december 2015	125.000	46.220	440.000	611.220

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		448.141	707
Reguleringer	10	134.212	242
Ændring i driftskapital	11	<u>322.047</u>	<u>335</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		904.400	1.284
Renteindbetalinger og lignende		56.715	39
Renteudbetalinger og lignende		<u>(7.003)</u>	<u>(7)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		954.112	1.316
Betalt selskabsskat		<u>(105.084)</u>	<u>(159)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		849.028	1.157
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(10)
Betalt udbytte		<u>(700.000)</u>	<u>(200)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(700.000)	(210)
Ændring i likvider		149.028	947
Likvide beholdninger		689.441	4
Værdipapirer		162.635	143
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(242)</u>
Likvider 1. januar 2015		<u>852.076</u>	<u>(95)</u>
Likvider 31. december 2015		1.001.104	852
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		794.148	689
Værdipapirer		<u>206.956</u>	<u>163</u>
Likvider 31. december 2015		1.001.104	852

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	957.428	1.321
Pensioner	185.349	185
Andre omkostninger til social sikring	7.937	8
Andre personaleomkostninger	13.070	23
	<u>1.163.784</u>	<u>1.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	499	0
Andre finansielle indtægter	56.216	39
	<u>56.715</u>	<u>39</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.003	7
	<u>7.003</u>	<u>7</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.666	233
Årets udskudte skat	(4.541)	(3)
	<u>140.125</u>	<u>230</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	424.307
Kostpris 31. december 2015	424.307
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	296.558
Årets afskrivninger	43.799
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	340.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	83.950

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	7.766	11
Årets ændring	(4.541)	(3)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	3.225	8
Materielle anlægsaktiver	3.225	8
	3.225	8

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Mobilbyg Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

Direktør Jørgen Fisker Henriksen
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Finansielle indtægter	(56.715)	(39)
Finansielle omkostninger	7.003	7
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	43.799	44
Skat af årets resultat	140.125	230
	<u>134.212</u>	<u>242</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	387.902	(6)
Ændring i leverandører mv.	<u>(65.855)</u>	<u>341</u>
	<u>322.047</u>	<u>335</u>